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Finansiell översikt fjärde kvartalet 2023

Hubbster Group AB (publ) med koncern

(Siffrorna inom parantes avser utfallet under motsvarande period
föregående år)

Nettoomsättningen uppgick till 10,2 MSEK (6,9 MSEK)
Resultat efter skatt uppgick till -6,8 MSEK (-3,6 MSEK) motsvarande -0,27 (-0,15)
per aktie
Kassaflödet efter finansieringsverksamheten uppgick till 0,7 MSEK (-0,1 MSEK)
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 0,8 MSEK (0,9 MSEK)
Annual Recurring Revenue uppgick till 16,8 MSEK (12,8 MSEK)
Antal anställda och konsulter 28 st (26 st)

Finansiell översikt helåret 2023
(Siffrorna inom parantes avser utfallet under motsvarande period
föregående år)

Nettoomsättningen uppgick till 30,1 MSEK (18,7 MSEK)
Resultat efter skatt uppgick till -16,5 MSEK (-16,1 MSEK) motsvarande -0,66
(-0,73) per aktie
Kassaflödet efter finansieringsverksamheten uppgick till -0,1 MSEK (0,9MSEK)



Finansiellt sammandrag koncern
KSEK om inte annat anges

2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Nettoomsättning 10 218 6 941 30 138 18 690

Rörelseresultat före avskrivningar 1 151 -1 647 -1 195 -8 601

Rörelseresultat -6 428 -3 358 -15 397 -15 212

Resultat efter skatt -6 790 -3 402 -16 503 -16 061

Rörelsemarginal % -63% -48% -51% -81%

Resultat per aktie, före utspädning -0,27 -0,15 -0,66 -0,73 

Resultat per aktie, efter utspädning -5,00 -0,13 -0,63 -0,68 

Antal utestående aktier vid
rapportperiodens utgång

24 873 139 22 133 413 24 873 139 22 133 413 

Genomsnittligt antal utestående aktier
för perioden

24 873 139 17 954 898 24 761 521 17 274 612 

Periodens kassaflöde 652 -96 -67 875
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Utöver att arbeta med omstruktureringen
enligt det beslut som fattades under slutet av
2023 har inga viktiga händelser skett under
perioden från årsskiftet fram tills rapporten
släpps.

Hubbster Group AB (publ) med koncern

Viktiga händelser under fjärde kvartalet

I slutet av räkenskapsåret togs beslutet att
flytta de externa verksamhetsgrenar som
legat i moderbolaget till tre av de helägda
dotterbolagen. Detta för att tydliggöra
verksamheterna och ansvarsområden, och
också för att göra moderbolaget till mer av ett
holdingbolag. Dessa förändringar kommer att
ske successivt under 2024 och kommer
naturligtvis att påverka moderbolagets
resultaträkning.

Som ett led i denna strukturförändring såldes
den egenutvecklade programvaran
Monitoring till dotterbolaget Hubbster AB.
Programvaran såldes till ett värde om 4,5 mkr,
vilket föranledde en nedskrivning i
moderbolaget om drygt 4 mkr. 

Viktiga händelser efter perioden

Q4 Bokslutskommuniké 2023
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Under det gångna året, särskilt under det
fjärde kvartalet, har vi intensifierat vårt fokus
på att finjustera och optimera verksamheten
i våra dotterbolag. Genom att investera våra
resurser och expertis specifikt inom varje
dotterbolag strävar vi efter att öka
lönsamheten på de rätta platserna och
säkerställa en hållbar tillväxt.

Zondera, ett av våra andra framstående
dotterbolag, har även de gjort avtryck på
marknaden, framförallt inom den offentliga
sektorn. De har inte bara etablerat sig som
den ledande leverantören av
medarbetarundersökningar till Sveriges
kommuner och regioner, utan har också
blivit en kraft att räkna med inom offentliga
upphandlingar. Zonderas framgångar är ett
kvitto på vår koncerns dedikation till kvalitet
och vår strävan att vara marknadsledande
inom undersökningsbranschen.

2023 har inneburit intensivt arbete och stora prestationer för vår dynamiska koncern. Vi inledde
året i samma andra som 2022 avslutades, med beslutsamma åtgärder genom aktivering av ett
framgångsrikt kostnadsreduceringsprogram som innebar rätt resurser på rätt plats. Vi förstärkte
vår närvaro på marknaden bland annat genom det strategiska förvärvet av Mantap, ett nytt
dotterbolag som visade sig vara en värdefull tillgång. Mantap hade redan ett starkt erbjudande
vid förvärvet, men genom att integrera dem i vår företagsgrupp kunde vi förstärka positionen och
maximera potentialen ytterligare. 

Strategiska förvärv och
rekordomsättning - summering av
2023
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Tidigare har vi betonat synergieffekterna
mellan våra bolag, och nu börjar vi se
konkreta resultat av dessa ansträngningar.
Integrationsprocessen av bolagen i vårt nya
CRM-system HubSpot, har påbörjats, och de
första tecknen på framgång i form av
korsförsäljning blir tydligare. Detta initiativ är
en viktig komponent för att maximera våra
resurser och stärka vår totala
marknadsposition.

Även för våra experter och konsulter har
2023 varit ett år av intensiv aktivitet och
tillväxt. 

När vi blickar framåt mot 2024 kommer vi att
fortsätta driva verksamheten i våra
affärsben. Genom att fokusera på dessa
kärnområden strävar vi efter att skapa ännu
större värde för våra kunder och befästa vår
roll som en pålitlig partner på marknaden. Vi
är övertygade om att detta kommande år
kommer att präglas av fortsatt tillväxt,
innovation och positiva resultat. Med en
stabil grund och engagerat team ser vi fram
emot att forma en framgångsrik framtid för
vår koncern och alla dess intressenter.

Q4 Bokslutskommuniké 2023

Mantap har varit i centrum för mycket
aktivitet under året. Försäljningen har gått
bra, och de har inte bara ökat försäljningen
utan även förbättrat leveranskvaliteten
genom att ta in nya resurser och
rekryteringar. I kvartalsrapporten för Q3
kunde vi berätta om en ökad efterfrågan på
Mantaps varumärkestracking, en trend som
har fortsatt att accelerera. Utöver
varumärkestrackingen har vi också
observerat en ökad efterfrågan på deras
omnibusundersökningar. Dessa unika
undersökningar ger företag möjligheten att
köpa branschspecifika
undersökningsresultat/rapporter till ett
reducerat pris. Det ger stora företag
möjligheten att få insikter om hur
konsumenter inom deras bransch agerar
utan att själva behöva genomföra en
omfattande enkätundersökning. Dessa
undersökningar genomförs nu två gånger
varje vecka och erbjuder färsk, relevant
information till våra kunder.

I årets bokslutskommuniké kan vi visa upp
en rekordomsättning och ett kraftigt
förbättrat resultat före avskrivningar.
Samtidigt driver vi på med vårt
kostnadsreduceringsprogram för att öka
både marginalerna och den övergripande
lönsamheten. Verksamheten är helt klart på
väg åt rätt håll. Tyvärr så innebar den interna
försäljningen av verktyget Monitoring en
förlust, vilket syns på sista raden.

Under 2023 har vi också prioriterat
ledarskapet inom koncernen. Vi inser att för
att hålla jämna steg med utvecklingen är det
avgörande att ha rätt ledarskap i varje
verksamhetsgren . Tillsättningen av nya
VD:ar i Mantap och Zondera ska säkerställa
detta och fokuseringen på att göra rätt saker
för att driva varje verksamhetsgren framåt på
affärsmässigt utvecklande sätt. Våra VD:ar
agerar som våra erfarna piloter, styrande
koncernens kurs mot framgång.

CEO Hubbster Group
Alexander Vårnäs



Make it essential Make it ready Make it happen Make it stick

Hubbster
Insights

One team One Plan 

Value Proposition

Process Development

Readiness for change

Hubbster
monitoring 

Hubbster
Activate

Hubbster
Insights

Management by Objectives

Change Management
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Vi gör rätt saker snabbare

Make it essential
Här tar vi reda på vad det är som faktiskt
är viktigt för er verksamhet genom en
analys, ofta kombinerat med en
undersökning som utgår ifrån era
specifika kärnfrågor. Detta gör att ni kan
fatta beslut utifrån fakta och därmed vara
säkra på att ni gör rätt saker. 

SaaS-produkter Strategitjänster Verksamhetstjänster

Make it happen

Make it ready
Att sätta en plan är oftast enkelt och att
forma en actionplan i Excel har nog de
flesta gjort, men även här är det ibland
värdefullt att få inspiration och
kompetens från erfarna seniora konsulter
för att lyfta arbetet till en ny nivå.

Att se till att saker och ting händer på
riktigt är där motståndet oftast uppstår
och det är därför Hubbster Activate och
Hubbster Monitoring finns till. Med
Hubbsters digitala metod blir
aktiviteterna utförda och de viktiga
förändringarna genomförs snabbare än
någonsin. 

Make it stick 
När förändringarna väl är genomförda, är
det lätt att glömma bort att säkra att de
nya arbetssätten och de positiva
effekterna förblir och består över tid. Även
här bistår Hubbsters digitala metod bland
annat genom att skapa en lärande
organisation och underlätta uppföljning
och feedback.

Q4 Bokslutskommuniké 2023
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Nettoomsättningen uppgick till 10,2
MSEK (6,9 MSEK)
Resultat efter skatt uppgick till -6,8
MSEK (-3,6 MSEK)

Koncernens nettoomsättning för 2024
har stigit med 61% under året. Resultatet
före avskrivningar är fortfarande
negativt sett till helåret 2024, men de
sista två kvartalen har resultatet varit
positivt vilket visar att koncernen är på
väg åt rätt håll. Moderbolagets
besparingsprogram har gett resultat
och fokus är rätt inställt framåt för
tillväxt.

Omsättning och resultat
Nettoomsättning Rörelseresultat
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Kassaflödet under fjärde kvartalet
2023 uppgick till 0,7 (-0,1) MKR
Likvida medel vid periodens utgång
uppgick till 0,8 (0,9) MKR

Kassaflöde, likviditet och
finansiering
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Personalen utgjordes vid periodens
utgång av 28 personer, varav 20
anställda och 8 konsulter med rörlig
ersättning. Egen personal har
anställts för att ansvara och driva
kommunikation både inom
koncernen och externt.

Personal och organisation

Anställda Konsulter
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Hubbsters Groups definition av
Annual Recurring Revenue (ARR) är
återkommande avtalsintäkter för
licenser och undersökningar de
kommande 12 månaderna. I de fall
våra kunder köper licenser och/eller
undersökningar vartannat år, är det
omräknat till årstakt.

ARR
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Om Hubbster Group

Vi mäter och samlar in information till
våra kunder i form av
kundundersökningar,
medarbetarundersökningar och
marknadsundersökningar. 

Undersökningsresultatet analyseras av
våra seniora konsulter som många
gånger varit i kundernas skor.

Vi agerar på analysen och ser till att
förbättra det som skall förbättras genom
våra seniora konsulter och digitala
verktyg. 

Våra digitala verktyg, Software as a
Service (”SaaS”) genomsyrar det vi gör
och hjälper våra kunder med allt ifrån
insamling av data till att bedriva effektivt
förbättringsarbete. 

Erbjudande

Om Hubbster

Hubbster AB, ett SaaS-företag grundat
2012, samarbetade tidigt med QS
Business Consulting AB och Tradewell
Insights AB. År 2020 slogs de tre
bolagen ihop och bildade Hubbster
Group AB. Under 2022 förvärvades
Zonderacom AB och i maj 2023 Mantap
AB. Målet med sammanslagningen och
förvärven är att kombinera styrkorna från
varje företag för att erbjuda företag och
organisationer en komplett SaaS-lösning
för hållbara, lönsamma och effektiva
förändringsprocesser. Hubbster Groups
dotterbolag erbjuder färdiga lösningar
och skräddarsydda paket enligt
kundernas önskemål.

Affärsidé, mission &
värderingar

Hubbster Groups affärsidé är att
utveckla och sälja skalbara SaaS-tjänster
kopplade till företags förändrings- och
förbättringsarbete. 

Vår mission lyder; 
We enable sustainable, engaging and
effective change 

Våra tre värderingar är; Creating value,
Customer obsession & Givers gain.

Q4 Bokslutskommuniké 2023
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Vår vision och våra värderingar guidar
oss rätt

Creating Value

Givers Gain

We enable sustainable,
engaging and effective

change 
Customer obsession

"Affärsmannaskap och kreativitiet"

"Lönsam tillväxt"

"Hållbart, på kort och lång sikt"

"Ju mer man ger, desto mer får man tillbaka."

"Laget före jaget"

"Vi backar varandra
och våra kunder."

"Vi håller våra löften,
och mer därtill."

"Best possible
line-up."

"Kundnöjdheten är
vår kvalitetsstämpel."

Hubbster Groups affärsmodell är baserad på återkommande licensintäkter men även
engångsintäkter. I huvudsak är Bolagets engångsintäkter hänförliga till implementering. När
implementering är genomförd börjar förändringsarbetet – en process som växlar mellan
genomförande och informationsinhämtning, eller pulsmätningar. Det är detta växelvisa förfarande
som generar återkommande intäkter då mjukvaran säljs på licens (avtalslängd normalt ett år med
automatisk förlängning). Till detta kan kunden teckna supportavtal till en månadsavgift. 

Hubbster Groups intäkter kommer från Bolagets fyra områden: 
• Hubbster Activate (ARR): Licensintäkter från Bolagets digitala metod Hubbster Activate som
baseras på antalet användare. Avtalen löper ett år i taget och skapar en återkommande intäkt. 
• Hubbster Monitoring (ARR): Licensintäkter från Bolagets digitala applikation Hubbster Monitoring
baseras på antalet användare. Avtalen löper ett år i taget och skapar en återkommande intäkt. 
• Insights (ARR): Faktabaserade underlag i form av analyser och undersökningar som i de allra flesta
fall görs löpande, varje eller vartannat år, vilket skapar en återkommande intäkt. 
• Implementering och övriga tjänster (engångsintäkter) Hubbster Monitoring och Hubbster Activate
kräver oftast implementering för att kunderna ska lyckas med sitt förändringsarbete. Detta ger
ytterligare intäkter utöver licensintäkterna. Bolaget får även intäkter i form av konsulttjänster för
löpande stöd över tid. 

Hubbster Groups tjänster löser idag reella problem inom företag och organisationer. Dessa problem
återfinns i nästan alla företag och därmed har Bolaget goda framtidsutsikter för intäktsmodellen
som är direkt kopplad till antalet licenser och stora företag behöver fler licenser.

Affärsmodell

Q4 Bokslutskommuniké 2023
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Vi kallar vårt arbete Hubbstereffekten

Strategi

Strategi Hubbster Groups tillväxtstrategi består av
direktförsäljning, förvärv och partnerskap både i Sverige och
internationellt. Bolagets primära kunder är multinationella
företag med stor geografisk spridning. På den svenska
marknaden är målgruppen företag med fler än 100 anställda.
Dessa företag nås genom direktförsäljning av våra egna
konsulter och via partnerskap med exempelvis IT- och
utvecklingskonsulter som har etablerade kontakter med
kunder inom bolagets målgrupp. 

Hubbster Group ser kontinuerligt över förvärv som kan stärka
och komplettera bolagets affär. Förvärvsstrategin kommer att
fokuseras till att förvärva undersökningsbolag med en
etablerad kundstock. Målsättningen är, förutom att vårda och
utveckla kundstocken, att sälja SaaS-tjänsterna Hubbster
Activate och Hubbster Monitoring till de förvärvade bolagens
kunder. Vid lyckade förvärv finns möjligheter att skapa
aktieägarvärde genom såväl accelererad tillväxt som synergier
och multipelexpansion.

av medarbetarna förstår och kan
använda företagets strategier*

av företagens projekt lyckas**

*Kaplan/Norton

**PMI Sverige och KPMG

av medarbetarna förstår och kan
använda företagets strategier i
praktiken

av företagens projekt och
aktiviteter genomförs i tid

av företagens resultat kommer
från medarbetardrivna
förbättringsaktiviteter

Utmaningar

Q4 Bokslutskommuniké 2023
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Övrig information

Denna kvartalsrapport innehåller
uttalanden rörande bland annat
Hubbster Groups finansiella situation
och lönsamhet liksom uttalanden om
tillväxt och långsiktig marknadspotential
som kan vara framåtblickande. Hubbster
Group anser att förväntningarna som
återspeglas i dessa framåtblickande
uttalanden bygger på rimliga
antaganden. Framåtblickande
uttalanden innefattar emellertid risker
och osäkerhetsfaktorer och de faktiska
resultaten eller följderna kan skilja sig
avsevärt från dem som framförts. Utöver
vad som krävs enligt gällande
lagstiftning gäller framåtblickande
uttalanden endast den dag de framförs
och Hubbster Group åtar sig inte att
uppdatera några av dem mot bakgrund
av ny information eller framtida
händelser. 

Q3 Kvartalsrapport  2023

Framåtblickande uttalanden

Bolaget har investerat i såväl
marknadsbearbetning som
produktutveckling. 

Investeringar

Enligt Hubbster Groups bolagsordning
ska aktiekapitalet vara lägst 750 000
SEK och högst 3 000 000 SEK och
antalet aktier vara lägst 15 000 000 och
högst 60 000 000. Per den 31 december
2023 uppgick Bolagets aktiekapital till 1
243 657 SEK, fördelat på 24 873 139
aktier. Varje aktie har ett kvotvärde om
0,05 SEK. Aktierna i bolaget är av samma
aktieslag, utfärdade i enlighet med
svensk rätt och denominerade i svenska
kronor (SEK).

Aktier och aktiekapital

2023-12-29 Hubbster Group flyttar
verksamhetsgrenar till tre helägda
dotterbolag. I samband med detta säljs
den egenutvecklade
programvarutillgången Monitoring till ett
av dotterbolagen, Hubbster AB. Detta
föranledde en nedskrivning i
moderbbolaget om drygt 4 mkr.

Väsentliga händelser 
under perioden 1 okt- 31 dec 2023

Under fjärde kvartalet 2023 har inga
betydande transaktioner med
närstående bolag gjorts. 

Transaktioner med närstående



Aktieägare
2023-12-31

Antal aktier Andel av kapital Andel av röster

FAAV Invest AB 5 378 497 21,62% 21,62%

Carama Invest AB 3 087 152 12,41% 12,41%

Taptum Finance AB 2 707 392 10,88% 10,88%

Performus AB 1 437 667 5,78% 5,78%

Cassatoria Invest AB 1 217 698 4,90% 4,90%

Corporates Core Pilots
AB

1 210 817 4,87% 4,87%

Övriga 9 833 916 39,54% 39,54%

Totalt 24 873 139 100,00% 100,00%
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Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Antalet aktieägare i Bolaget uppgick per den 31 december 2023 till 267 stycken. I nedan tabell
redovisas aktieägare med innehav motsvarande minst fem procent av det totala antalet aktier och
röster i Bolaget per den 30 december 2023, baserat på uppgifter från Euroclear samt därefter
kända förändringar fram till dagen för kvartalsrapporten. Det föreligger inga röstvärdesskillnader
för Bolagets större aktieägare utan varje aktie berättigar till en röst på bolagets bolagsstämma.

Ägarförhållanden och aktieägare

Granskning av revisor

Denna rapport har inte granskats av Hubbster Groups revisor.
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att
kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens
verksamhet, ställning och resultat. 

Anna Skarke, Ordförande 
Daniel Moström, Ledamot 
Patrik Axsäter, Ledamot 
Claes Wiberg, Ledamot 
Jonas Wetterdal, Ledamot 
Alexander Vårnäs, Verkställande direktör

Q4 Bokslutskommuniké 2023



KONCERNENS
RESULTATRÄKNING

2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring
m.m.
Nettoomsättning 10 218 6 941 30 138 18 690

Aktiverat arbete för egen räkning 1 389 2 849 1 676 6 486

Övriga rörelseintäkter 11 31 51 25

Summa rörelseintäkter,
lagerförändringar m.m.

11 618 9 822 31 865 25 201

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -3 828 -2 038 -10 111 -5 470

Övriga externa kostnader -2 262 -5 003 -7 722 -15 393

Personalkostnader -4 378 -4 427 -15 227 -12 939

Resultat före avskrivningar 1 151 -1 647 -1 195 -8 601

Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella
anläggningstillgångar samt goodwill

-2 651 -1 711 -9 246 -6 591

Övriga rörelsekostnader -4 928 -20 -4 957 -20

Summa rörelsekostnader -18 046 -13 180 -47 262 -40 413

Rörelseresultat -6 428 -3 358 -15 397 -15 212

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

42 542 190 542

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-404 -397 -1 296 -1 202

Summa finansiella poster -363 145 -1 106 -661

Resultat efter finansiella poster -6 790 -3 213 -16 503 -15 873

Resultat före skatt -6 790 -3 213 -16 503 -15 873

Skatter
Skatt på årets resultat -188 -188

Årets resultat -6 790 -3 402 -16 503 -16 061

Hänförligt till

Moderbolagets aktieägare -6 773 -3 477 -16 475 -16 131

Innehav utan bestämmande
inflytande 

-18 55 -27 70
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KONCERNENS
BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella
anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten

1 835 13 606

Koncessioner, patent,
licenser, varumärken samt
liknande

6 192 2 789

Goodwill 36 695 20 594

Summa immateriella
anläggningstillgångar

44 722 36 989

Materiella
anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och
installationer

42 69

Summa materiella
anläggningstillgångar

42 69

Finansiella
anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 2 122 28

Summa finansiella
anläggningstillgångar

2 122 28

Summa
anläggningstillgångar

46 886 37 086

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5 058 2 799

Aktuella skattefordringar 346

Övriga fordringar 2 007 237

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

958 571

Summa kortfristiga
fordringar

8 370 3 608

Kassa och bank

Kassa och bank 814 881

Summa kassa och bank 814 881

Summa
omsättningstillgångar

9 183 4 488

SUMMA TILLGÅNGAR 56 069 41 574
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KONCERNENS
BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK

2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 244 901

Ej registrerat aktiekapital 206

Fond för utvecklingsutgifter 9 791

Överkursfond 54 701 50 838

Balanserat resultat -28 735 -23 455

Årets resultat -17 548 -16 061

Eget kapital hänförligt
moderbolagets aktieägare

9 619 22 078

Innehav utan bestämmande
inflytande

43 142

Summa eget kapital 9 662 22 220

Långfristiga skulder

Övriga skulder till
kreditinstitut

2 015 3 047

Övriga skulder 13 977 1 577

Summa långfristiga skulder 15 992 4 624

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 1 635 1 617

Övriga skulder till
kreditinstitut

2 864 2 507

Leverantörsskulder 6 493 2 396

Skulder till intresseföretag
och gemensamt styrda
företag

Aktuella skatteskulder 63

Övriga skulder 15 662 4 919

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

3 761 3 228

Summa kortfristiga skulder 30 415 14 730

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

56 069 41 574
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
Belopp i KSEK

2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -6 428 -3 378 -15 397 -15 212

Justeringar för poster som
inte ingår i kassaflödet, m.m.

-Avskrivningar 3 651 1 711 10 246 6 591

Finansiella poster -363 -394 -1 106 -1 199

Betald inkomstskatt -188 -188

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital

-3 140 -2 248 -6 257 -10 008

Förändringar i rörelsekapital

- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar -1 762 -1 094 -4 762 4 620

- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 7 942 3 554 19 135 2 542

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 041 211 8 116 -2 846

Investeringsverksamheten

Förvärv av aktier i dotterföretag -840

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 000 302 -2 885 -8 778

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -36 -88

Förändring av långfristig fordran -92 -2 094 134

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 092 266 -5 819 -8 733

Finansieringsverksamheten

Nyemission 15 878

Kostnader tagna för emission -7 -4 793

Upptagna lån 853 -1 407 853 2 000

Amortering av lån -1 899 486 -3 234 -1 718

Förändring av checkräkningskredit -251 355 18 1 086

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 297 -573 -2 363 12 454

Periodens kassaflöde 652 -96 -67 875

Likvida medel vid periodens ingång 162 976 881 5

Likvida medel vid periodens slut 814 881 814 881
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Koncernen, enligt av
revisor granskad
årsredovisning

2022-01-01
2022-12-31

Aktiekapital
Fond för

utvecklingsutgifter
Överkursfond

Balanserat
resultat

Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 6 190 31 714 -9 570 -10 494

Balanseras i ny räkning -10 494 10 494

Ej registreat aktiekapital

Årets aktiveringar 6 486 -6 486

Årets avskrivningar -2 884 2 884

Nyemission 110 17 118

Ej registerras nyemission 206 6 799

Nyemissionskostnader -4 793

Justering 210

Årets resultat -16 061

Belopp vid årets utgång 1 107 9 791 50 838 -23 455 -16 061

Koncernen
2023-01-01
2023-12-31

Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgifter
Överkursfond

Balanserat
resultat

Årets resultat

Belopp vid årets ingång 1 107 9 791 50 838 -23 455 -16 061

Balanseras i ny räkning -16 061 16 061

Ej registreat aktiekapital

Årets aktiveringar 676 -676

Årets avskrivningar -10 467 10 467

Nyemission 137 3 863

Justering 989

Årets resultat -17 548

Belopp vid årets utgång 1 244 54 701 -28 735 -17 548

Av årets resultat avser en förlust om 27 KSEK innehav utan bestämmande inflytande och av det egna
kapitalet är 46 KSEK hänförligt till aktieinnehav utan bestämmande inflytande.

I samband med nyemissionen har emissionskostnader på  ca 4,8 MSEK redovisats. Dessa har minskat
överkursfonden i enlighet med K3-regelverket. Av årets resultat avser en vinst om 70 KSEK innehav utan
bestämmande inflytande och av det egna kapitalet är 142 KSEK hänförligt till aktieinnehav utan inflytande
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MODERBOLAGETS
RESULTATRÄKNING
Belopp i KSEK

10/1/2023
12/31/2023

10/1/2022
12/31/2022

1/1/2023
12/31/2023

1/1/2022
12/31/2022

Rörelseintäkter, lagerförändring
m.m.

Nettoomsättning 4 501 3 581 16 097 12 392

Aktiverat arbete för egen räkning 389 2 849 676 6 486

Övriga rörelseintäkter 10 11 19 25

Summa rörelseintäkter,
lagerförändringar m.m.

4 900 6 442 16 792 18 903

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -2 816 -1 737 -8 355 -5 561

Övriga externa kostnader -1 122 -4 639 -4 601 -14 654

Personalkostnader -1 840 -2 722 -7 521 -9 402

Resultat före avskrivningar -877 -2 656 -3 687 -10 714

Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella

-776 -332 -2 612 -1 323

anläggningstillgångar

Övriga rörelsekostnader -4 921 -20 -4 931 -20

Summa rörelsekostnader -11 474 -9 450 -28 022 -30 960

Rörelseresultat -6 573 -3 008 -11 230 -12 057

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

130 3 664 3

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-2 075 -368 -1 444 -1 093

Summa finansiella poster -1 946 -368 -781 -1 093

Resultat efter finansiella poster -8 519 -3 376 -12 011 -13 150

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag 683 -817

Summa bokslutsdispositioner 683 -817

Resultat före skatt -7 836 -3 376 -12 828 -13 150

Årets resultat -7 836 -3 376 -12 828 -13 150
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MODERBOLAGETS
BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK

12/31/2023 12/31/2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten 

11 354

Summa immateriella
anläggningstillgångar

11 354

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och
installationer

6 10

Summa materiella
anläggningstillgångar

6 10

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 56 300 35 550

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella
anläggningstillgångar

56 300 35,550

Summa anläggningstillgångar 56 300 46 914

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 815 197

Fordringar hos koncernföretag 2 894

Aktuella skattefordringar 21 11

Övriga fordringar 1 034 227

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

340 403

Summa kortfristiga fordringar 5 103 838

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 5 103 838

SUMMA TILLGÅNGAR 61 410 47 752
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MODERBOLAGETS
BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK

12/31/2023 12/31/2023

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 244 901

Ej registrerat aktiekapital 206

Fond för utvecklingsutgifter 11 354

Summa bundet eget kapital 1 244 12 460

Fritt eget kapital

Överkursfond 54 701 50 838

Balanserat resultat -21 214 -19 417

Årets resultat -12 845 -13 150

Summa fritt eget kapital 20 642 18 271

Summa eget kapital 21 886 30 731

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 1 790 2 435

Övriga skulder 13 977 1 577

Summa långfristiga skulder 15 767 4 012

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 1 635 1 617

Övriga skulder till kreditinstitut 2 485 1 500

Leverantörsskulder 4 169 2 104

Skuder till koncernbolag 7 639 3 060

Skatteskulder

Övriga skulder 5 091 2 291

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

2 737 2 436

Summa kortfristiga skulder 23 757 13 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 61 410 47 752
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MODERBOLAGETS
KASSAFLÖDESANALYS
Belopp i KSEK

2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -6 573 -3 008 -11 230 -12 057

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet, m.m.

- Avskrivningar 3 520 333 5 357 1 324

Finansiella poster -446 -368 -798 -1 093

Betald inkomstskatt 8

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

-3 499 -3 035 -6 671 -11 826

Förändringar i rörelsekapital

- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar -3 862 -720 -4 269 7 418

- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 2 535 4 045 10 734 861

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 825 290 -207 -3 547

Investeringsverksamheten

Koncernbidrag 683 683

Förvärv av aktier i dotterföretag 1 350 -3 000 -3 150

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 286 -1 062 -6 486

Försäljning av immateriella
anläggningstillgångar

4 500 -11 4 500

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -11

Förändring av långfristig fordran 163

Kassaflöde från investeringsverksamheten 5 469 288 2 183 -9 473

Finansieringsverksamheten

Nyemission 15 878

Kostnader tagna för emission -7 -4 793

Upptagna lån 853 -1 350 853 2 000

Amortering av lån -1 641 443 -2 847 -1 140

Föränding av checkkredit 144 355 18 1 086

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -644 -559 -1 977 13 031

Periodens kassaflöde 0

Likvida medel vid periodens början 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 0
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Moderbolaget, enligt av
revisor granskad
årsredovisning

2022-01-01
2022-12-31

Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgifter
Överkursfond Balanserat resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 6 190 31 714 -7 345 -6 909

Balanseras i ny räkning -6 909 6 909

Årets aktiveringar 6 486 -6 486

Årets avskrivningar -1 322 1 322

Nyemission 316 23 917

Nyemissionskostnader -4 793

Årets resultat -13 150

Belopp vid årets utgång 1 107 11 354 50 838 -19 417 -13 150

Moderbolaget
2023-01-01
2023-12-31

Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgifter
Överkursfond Balanserat resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 1 107 11 354 50 838 -19 417 -13 150

Balanseras i ny räkning -13 150 13 150

Ej registrerat aktiekapital

Årets aktiveringar 676 -676

Årets avskrivningar -12 029 12 029

Nyemission 137 3 863

Nyemissionskostnader

Årets resultat -12 845

Belopp vid årets utgång 1 244 54 701 -21 214 -12 845

I samband med nyemissionen har emissionskostnader på ca 4,8 MSEK redovisats. Dessa har minskat överkursfonden i
enlighet med K3-regelverket.
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Hemsida

www.hubbstergroup.com

Telefon

08-528 009 80
031 93 85 00

Email

info@hubbstergroup.com

Adress

Gyllenstiernsgatan 14

FINANSIELL KALENDER
Delårsrapport Q1 : 2024-05-29
Halvårsrapport Q2: 2024-08-29
Delårsrapport Q3: 2024-08-29

Årsstämma ska hållas 23 maj 2024
Årsredovisning ska publiceras 2 maj 2024
Styrelsen föreslår ingen utdelning för räkenskapsåret 2023

Denna information är sådan information som Hubbster Group är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-02-28 11:40 CEST.

För mer information Läs mer på: https://www.hubbstergroup.com/17/3/ir/

Följ oss på Facebook, Twitter, LinkedIn, och Instagram

http://www.hubbstergroup.com/
tel:+46852800980
tel:+4631938500
https://www.hubbstergroup.com/17/3/ir/

